Bà Bùi Như Ý, sinh năm 1988, nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Ấp Hưng

Long 2, xã Tân Phú, thị xã Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang (Nay là Phường Long Phú 1,

Thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Bùi Như Ý có nghĩa vụ hoàn trả cho bà Huỳnh Thị Ngọc Loan số
tiền là 5.261.000.000 đồng (Năm tỷ hai trăm sáu mươi mốt triệu đồng). Trong đó
tiền nợ hụi là 4.464.000.000 đồng (Bốn tỷ bốn trăm sáu mươi bốn triệu đồng) và

tiền mượn hụi là 797.000.000 đồng (Bảy trăm chín mươi bảy triệu đồng). Thời hạn
trả nợ kể từ khi quyết định có hiệu lực pháp luật.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của bà Huỳnh Thị Ngọc Loan cho

đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền phải thi hành án, hàng tháng bà Bùi

Như Ý còn phải chịu tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy